CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 58/2023

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal em conjunto com a diretoria competente providencie

a ampliação da rede elétrica na rua Maria Pantaleão em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender o anseio dos munícipes

lindoianos que residem no iocaí proporcionando maior comodidade e segurança aos mesmos ao

providenciar a.eliminação dos pontos escuros, garantindo assim, maior segurança a nossos cidadãos.

Cabe ressaltar, que em ambientes com melhor iluminação coibi a incidência de atos

ilícitos, desta maneira ta! medida auxiliaria também na segurança pública do Município

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de um
assunto de interesse púbiico.

Sala das Sessões, 17 de março de 2023.

Maicon Jorge da Rosa
Presidente da Câmara

Juliano Joaquim Gran^iato de Souza
Vereaï

Ventura Bono
Vereador 1o Secretário

João  Paulo  V ie ira  T rev isan
Vereador 2o Secretário

Ednelson Batista Domingues
Vereador

Jo sé  H um berto  P ietra fesa  dos S antos
Vereador Vice Presidente

iMCAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDO IA
?v" ..r,- .h , ’ '

AvenidaJíio;dõ;Peixe,v460^Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SP
Contato : (19) 3898-1125^rErmãi!fatendímento@camaralindoia.sp.gov.brB3-aU